

نماینده ولی فقیه در استان کرمان: رزم حسینی اولین استاندارد است که خودمان انتخاب کرده‌ایم



گروه جامعه - در دیدار معاون رئیس‌جمهور با نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه کرمان، آیت‌الله سید یحیی جعفری قبل از هر چیزی، در مورد انتخاب علیرضا رزم‌حسینی، استاندار، سخن گفت و اظهار کرد: «ایشان مدیر نمونه‌ای است و اولین استانداری است که در ۳۵ سال گذشته ما خودمان انتخاب کرده‌ایم». وی افزود: «در دوران انقلاب در استان کرمان، کسانی بوده‌اند که از لحاظ فکری ما با آنها فاصله گرفته‌ایم اما چون در نظام جمهوری اسلامی استاندار شده بودند، مخالفت نمی‌کردیم و راهنمایی‌شان می‌کردیم اما رزم‌حسینی را خودمان انتخاب کرده‌ایم». وی سپس بیان کرد: «عده‌هایی که دادهایم هنوز محقق نشده و جمع زیادی از مردم در استان کرمان هستند که از عهده‌ی اداری زندگی خود بر نمی‌آیند». نماینده ولی فقیه در استان کرمان با بیان این که امید ما به دکتر روحانی زیاد است، از دولت‌مردان خواست تا مراقب مخالفان باشند چون که این دسته به دنبال سوزن برای تخریب دولت هستند. وی افزود: «شرط نیل به کمالات مادی و معنوی نقد است البته نقد واقع‌بینانه نه تهمت و فحاشی و زیر سوال بردن دستگاه‌های دولتی؛ ما به اندازه‌ای که توان‌مان بوده در برابر این مسايل، از دولت و مدیران کل حمایت می‌کنیم به خصوص دولتی که قبولش کرده‌ایم».

امام جمعه کرمان در بخش دیگری از سخنان خود، گفت: «در کشور هنوز کسانی هستند که افکار زمان شاه در سرشان است. پشت پرده برای تعقیف دولت و وزیران و مجلس، هر کار که بتوانند انجام می‌دهند؛ مردم باید این را ببینند که نمایندگانشان در مجلس، از این دولت بیشتر از دولت قبلی حمایت می‌کنند؛ این را باید درک کرده و ببینند نه به این معنا که نمایندگان انتقاد و استیضاح نکنند».

استاندار کرمان خواستار شد: تبدیل کارخانه واگن سازی زرنند به منطقه ویژه

استاندار کرمان خواستار فعال سازی کارخانه واگن سازی زرنند و تبدیل این کارخانه به منطقه ویژه واگن سازی ریلی کشور شد. به گزارش خبرگزاری‌ها، در جلسه بررسی وضعیت کارخانه واگن سازی شهرستان زرنند، اجرای طرح توسعه واگن سازی مورد بحث قرار گرفت. علیرضا رزم حسینی استاندار کرمان، خواستار فعال سازی کارخانه واگن سازی زرنند و تبدیل این کارخانه به منطقه ویژه واگن سازی ریلی کشور شد. استاندار کرمان اظهار کرد: در صورت تحقق این طرح، حدود ۷۰ شغل در شهرستان زرنند ایجاد خواهد شد. احداث مجتمع مسکونی و رفع مشکلات مالی کارخانه نیز از مباحثی بود که توسط مدیران کارخانه مطرح شد.

تجلیل از شهید شاخص کارگری استان کرمان

سردار شهید محمد افضلی به عنوان شهید شاخص سال ۹۳ سیخ کارگری استان کرمان معرفی و با حضور مسوول حوزه نمایندگی ولی فقیه در سپاه نازلان، مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمان و روسای تشکل‌های کار و کارگری از خانواده این شهید تجلیل شد. به گزارش ایرنا، جشنواره امتنان از کارگران، گروه‌های کار، واحدهای نمونه و تلاشگران واحدهای کار استان کرمان در نازلان برق منطقه‌ای کرمان مزین به نام شهید بزرگوار بود که جهاد در عرصه کار و تولید و دفاع از میهن اسلامی را به زیبایی باهم پیوند داد و سرانجام از خاک به افلاک رسید.

شهید محمد افضلی متولد ۱۳۲۹ در روستای نینز علیا از توابع شهرستان رابر متولد شد و خرداد ۱۳۴۹ دیلم طبیعی را از دبیرستان شهاب کرمان اخذ کرد. وی سال ۱۳۵۰ عنوان دانشجوی خلبانی به نیروی هوایی رفت و سال ۱۳۵۲ برای آموزش به آمریکا اعزام شد. شهید افضلی پس از دو سال تحصیل در دانشکده خلبانی نیروی هوایی و ساعت‌ها پرواز و پس از یک سال و نیم آموزشی و فعالیت پروازی در آمریکا به جرم نماز خواندن و تذکر برای رعایت حقوق شرعی، تنها به بیانه ضعف پرواز از نیروی هوایی اخراج شد. وی هفتم آذرماه ۱۳۵۷ به استخدام شرکت ملی صنایع مس سرچشمه درآمد و آذرماه ۱۳۵۹ به مدت شش ماه در جبهه دشت عباس حضور یافت. این شهید و الا مقام آبان ماه ۱۳۶۰ به عنوان مامور به خدمت وارد سپاه شد و سرانجام دوم فروردین ۱۳۶۱ در عملیات فتح المبین - دشت عباس به درجه رفیع شهادت نائل آمد و پیکر مطهرش در گلزار شهدای نینز علیا آرام گرفت.

متصوره افضلی دختر شهید نیز در این جشنواره وصیت نامه پدرش را که هنگام نوشتن خواسته بود پس از سن ۱۰ سالگی به فرزندانش (عباس و منصوره) داده شود، قرائت کرد.

دوستانه فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی جنوب شرق کشور

صاحب امتیاز: حاج سید مهدی نعمت... زاده ماهانی
مدیر مسوول: سید نظام‌الدین نعمت... زاده
چاپ: مدیرمسوول: مهدی مهدی کرمانی
سرپرست: محمد لطیف کار
دبیر گروه فرهنگ و هنر: رضا شمس
دبیر گروه ورزش: سعید فرانی
دبیر گروه جامعه: اسما پورزنگی آبادی
دبیر: رحیم بنی‌آبادی آزاد
صفحه آرا: معین فروزنده
توزیع: محمد اسماعیلی ۰۹۱۳۲۷۰۱۵۳۹
نشانی: کرمان - خیابان خواجهی کرمانی - نیش کوچه شماره ۹ - طبقه فوقانی میل امیراطور - واحد شماره یک
تلفن: ۰۲۲۳۲۰۰۲ - تلفن: ۰۲۲۳۹۰۵
نماینده‌گی جیرفت: شرف مغزی ۰۲۶-۰۹۱۳۱۴۸۸
لیتوگرافی: کتیبه چاپ: کارمانیا - خیابان این سینا

تماس با سردبیر: mlatifk@gmail.com
وب سایت: esteghamatnews.ir

معاون برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رییس‌جمهور خطاب به مسوولان استان؛

عقب‌ماندگی کرمان را جبران کنید

منابع مالی طرح‌های توجیه‌دار را ۳ ماهه تامین می‌کنم



برنامه‌ریزی و توسعه استان
تاج کرمان مجازی

اسما پورزنگی آبادی - محمد باقر نوبخت، معاون برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رییس‌جمهور، هفته گذشته به کرمان آمد چون به گفته خودش: استان کرمان در کشور جایگاه ویژه‌ای دارد او گفت که: «اکنون برنامه‌ی ششم توسعه در حال تدوین است، ظرفیت این استان ایجاب می‌کند که سهم و نقشی مهم در این برنامه داشته باشد و من به کرمان امدت تا سیستم‌های دولت یازدهم برای توسعه ملی و جلوگیری استفاده از ظرفیت‌های استان کرمان را در این راستا بررسی کنیم تا بتوانیم در برنامه‌ی ششم توسعه، تسهیلات و منابع لازم را به این استان اختصاص دهیم» نوبخت بعد از ورود به کرمان، به همراه استاندار و جمعی از مدیران ارشد استان راهی گلزار شهدا شد و پس از گلباران قبور، به دیدار آیت‌الله سید یحیی جعفری، نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه کرمان رفت.

پیشرفت ۳۰ درصدی یک پروژه بعد از ۲۲ سال
در ادامه ی برنامه‌های سفر؛ معاون رییس‌جمهور، از تالار مرکزی شهر کرمان بازدید کرد. البته وی تنها در محل ورودی تالار حضور یافت و توضیحاتی درباره‌ی این پروژه، از سوی فرستاده فلاح، مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان شنید. فلاح با بیان این که این مرکز برای توسعه فرهنگی استان کرمان نقش مهمی دارد، گفت: «ما می‌خواهیم دیپلماسی فرهنگی در کرمان فعال شود. می‌خواهیم مبادله نیروهای فرهنگی با کشورهای منطقه و کشورهای اسلامی داشته باشیم و به این منظور، به چنین

امکانی نیاز داریم. راه توسعه کرمان از این‌جا می‌گذرد».
نوبخت اما در این باره (به مزاج) با بیان این که: راه توسعه کرمان از محل پل سیدی می‌گذرد که نیمه‌تمام مانده است، از بازدید از بخش‌های مختلف پروژه امتناع کرد، و با گفتن این که «من مدیر مالی هستم نه فنی»، هیچ وعده‌ای هم در خصوص این پروژه نداد. همان‌گونه که بعد از بازدید از پروژه‌ی ساخت مجتمع فرهنگی و آموزشی واقع در بلوار ۲۲ بهمن وعده‌ای نداد و اظهارنظر خود را درباره‌ی این پروژه‌ها، به جلسه‌ی بعدازظهر موکول کرد. به گفته‌ی امیرا چهارم چنگیزی، مدیر کل آموزش و پرورش استان کرمان، پروژه ساخت این مجتمع، از سال ۷۲ آغاز شده اما تاکنون تنها ۳۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است. چنگیزی در خصوص دلیل رکود ماندن پروژه گفت: «این پروژه تاکنون هیچ ردیف بودجه‌ای نداشته و برای اتمام، به ۲۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد». معاون رییس‌جمهور هم در

محل پروژه‌ی مجتمع نیمه‌تمام فرهنگی و آموزشی ۲۲ بهمن کرمان گفت: «وضعیت این پروژه که فاقد پشتوانه‌ی برنامه‌ریزی بوده، نشان می‌دهد که هر کاری بدون برنامه باشد، پیش نمی‌رود».
۴۰۰۰ پروژه نیمه‌تمام روی دست استان!
نوبخت در آیین آغاز فاز اول کمربند سبز شهر کرمان نیز شرکت کرد و بعدازظهر همان روز هم در شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان.

در این شورا، استاندار کرمان بخشی از توانمندی‌های اقتصادی و فرهنگی استان تحت مدیریت خود را برشمرد و با ارایه توضیحاتی در خصوص مثلث توسعه به عنوان مدل مدیریتی خود، گفت: «اکنون چهار هزار پروژه نیمه‌تمام با ۱۰ هزار میلیارد تومان نیاز اعتباری، روی دست استان است». علیرضا رزم‌حسینی افزود: «۴۹۷ پروژه در استان بالای ۸۰ درصد پیشرفت دارد، ۵۰۳ پروژه ۵۰ تا ۸۰ درصد و دو هزار و ۹۰۷ پروژه کم‌تر

دبیر شورای هماهنگی بانک‌های استان کرمان خبر داد:

کاهش منابع مالی بانک‌های استان کرمان

پورا ابراهیمی: رتبه پایین بانکی استان قابل قبول نیست



گروه اقتصاد - نمایندگان استان کرمان در مجلس، طی نشست یک ساعته با مدیران و معاونین بانک‌های استان، از آن‌ها خواستند تا مسائلی خود را عنوان کنند تا آنان در جلس‌های که طی دو ماه آینده با مدیران عامل بانک‌های دولتی و خصوصی در تهران برگزار میشود، در میان بگذرانند. در این جلسه اما در ابتدا، این نمایندگان بودند که، مسائلی خود را مطرح کردند.

مدیر کل صنعت، معدن و تجارت استان کرمان ادامه داد: «ما حرفمان این است که تولید در بانک، دستش از چاره کوتاه است. صراحتاً بگویم که صنعت و تولید به شواهدی که دارم بیشترین مشکلات را دارد و کمترین معوقات را. وی گفت: «قرار است استان را از طریق تولید توسعه بدهیم، ضمن تشکر از بانک‌ها؛ باید بگویم با این روش، به آنچه که هدف است، سخت است برسیم». وی اظهار کرد: «از زمان عمر صندوق تا الان هنوز نتوانستیم یک ریال از منابع ریالی و با یک یورو از منابع ارزی بگیریم. ما ۴۵ طرح را در استان در سال‌های عمر صندوق مصوب کردیم. ۲۵ طرح آن، در ستاد مصوب شده فقط پنج طرح آن، در بانک‌ها تصویب شده و دو تا به عقد قرارداد رسیده که خروجی آن هم صفر است. این در تاسیس است در نقدینگی هم وضع خوبی نداریم».

سلطانی‌زاده گفت: «وقتی این قدر روی تولید مانور می‌دهیم و می‌دانیم مشکلات استان و کشور را باید از منظر تولید حل کنیم، این شرایط قابل قبول نیست». وی افزود: «در تسهیلات زودبازده که بخشی از آن از سال ۸۴ مانده بود، ما مجوز داشتیم که از سال ۹۰ تا ۹۲ آن را مصوب کنیم، ۱۲۸ مورد در سال ۹۰ داشتیم، در سال ۹۱ این عدد ۱۰۲ مورد بود و در سال گذشته، ۲۴ مورد، مصوبه بانک برای آن، حدود ۵۰۰ میلیارد تومان، خروجی آن اما یک و سه دهم میلیارد تومان بوده است! در نقدینگی هم همین بحث‌ها را داریم. باید در بانک‌ها راهکاری پیدا کنیم؛ تنها منبعی که می‌تواند استان را نجات بدهد بانک‌ها هستند».

دو سرمایه‌گذار در راه بافت و رایبر ماندند
در ادامه، علیرضا نظری توکلی، نماینده بافت، رایبر و ازبویه در مجلس با بیان اینکه در این سه شهرستان، حتی یک واحد صنعتی فعال نداریم، اظهار کرد: «ما سرمایه‌گذار از تهران آوردیم برای تولید سلول پنل‌های خورشیدی، طرحی بسیار جدید و نو برای استفاده از انرژی‌های پاک بوده و در جنوب شرق آسیا هم بازار داشت اما تا مرحله وام رسید و

ان الان داریم سومین بانک را عوض می‌کنیم و هنوز به نتیجه نرسیده‌ایم».
وی افزود: «یک مورد دیگر هم پهن کردن فرش قرمز زیر پای یک سرمایه‌گذار تولید لامپ بود که باز هم نشد. منظری این را هم اضافه کرد: من دو طرح هایتکنولوژی به استان آورده‌ام اما گیر بانک‌ها هستم». نماینده کهنوج، منوجان‌پور، دربار جنوب، قلعه گنج و فراباب در مجلس هم در این جلسه گفت: «قوانین بانک‌ها باید منسجم و هماهنگ باشد و مردم هم از آن آگاه شوند». «حجت‌الاسلام محمدرضا امیری، همچنین اظهار کرد: «شمعی که در شهرستان‌ها هست ممکن است صرفه‌ی اقتصادی نداشته باشد اما تعطیلی آن هم تبعات اجتماعی به همراه دارد».

وام تولید صرف خرید ویلا در شمال می‌شود
حسین آذین، نماینده رفسنجان نیز در نشست مجمع نمایندگان استان با مسوولان بانک‌ها، بر مدیریت نقدینگی سرگردان ۵۲۰ هزار میلیارد تومانی در کرمان تاکید و بیان کرد: «خیلی از ما داریم خرام‌خوری می‌کنیم؛ می‌گوییم وام خرید خودرو یا مسکن یا... اما با پول آن، کار دیگری انجام می‌دهیم. طرف، میلیاردری می‌آورد می‌گیرد ۲۰ درصد آن را به پروژه می‌آورد و مابقی را می‌برد. حسین خانه و زمین و ویلا می‌خرد». حسین فتاحی، نماینده شهریارک در خانه ملت هم از نیاز شهرستان‌ها به وام‌های کوچک کمتر از پنج میلیون تومان خبر داد و خواستار تامین آن شد.

مردم پولشان را به موسسات اعتباری می‌برند
در ادامه‌ی این جلسه، حسن امیری، دبیر شورای هماهنگی بانک‌های استان کرمان به رایزری توضیحاتی پرداخت و وی گفت: «ما یک خط مشی اعتباری داریم که مکلف به اجرای آن هستیم. از طرفی، نمایندگان و مسوولین هم فشار می‌آورند که حق هم دارند. شبکه بانکی نه در کرمان که در کل کشور تحت فشار است».
وی افزود: «منابع شبکه بانکی استان ۱۳ بانکی که با شورای هماهنگی

از ۷۰ درصد پیشرفت دارد».
آب بهشت آباد باید به کرمان برسد
بعد از رزم‌حسینی، محمد جواد زاهدی، رییس مجمع نمایندگان استان کرمان از ضرورت انتقال آب از بهشت‌آباد به کرمان خبر داد و گفت: «هرچند برخی از دوستان ما در مجلس و خارج از مجلس دارند سیاسی کاری می‌کنند اما بارها ما عرض کرده‌ایم که کرمان تشنه است و اگر این آب به کرمان نرسد، یک خطر اجتماعی و امنیتی ایجاد می‌شود؛ تقاضا داریم دولت به این مساله عنایت ویژه داشته باشد». وی سپس گفت: «ما قبول داریم ساخت مجتمع آموزش و پرورش بدون برنامه بود اما به هر حال هزینه شده و نیاز به اتمام آن داریم در مورد تالار مرکزی و بیمارستان شهید باهنر هم نیاز جدی برای تامین اعتبار و تکمیل است».
زاهدی، تامین اعتبار برای اتمام سد صفارود و سد نساء یم را هم ضروری دانست و اظهار کرد: «در راور نیز سدی ساخته شده که با بارندگی‌های سال گذشته آب هم دارد، اما تصفیه‌خانه ندارد. سد بافت هم نیاز به تصفیه‌خانه دارد».

نماینده کرمان و راور در مجلس افزود: «فاصله شهری کرمان هم ۱۶ سال است که شروع شده اما تنها ۲۵ درصد پیشرفت دارد؛ دولت نباید پارانه‌ای به بخش خصوصی بدهد تا آن را به اتمام برساند و اگر نه سه تا ۱۶ سال دیگر هم بگذرد، معلوم نیست این پروژه تمام بشود یا نه! مردم نگاه نمی‌کنند دولت اصلاحات است یا احمدی‌نژاد یا تدبیر و امید؛ مردم نظام را می‌شناسند».

ادامه در صفحه ۳

همزیستی کرمانی‌ها زیر یک سقف مجازی

کرمان مجازی به حریم خصوصی افراد ورود نمی‌کند

یک شبکه اجتماعی توسعه محور است، می‌گوید: «یکی از مهم‌ترین ابزارهای توسعه، نیروی انسانی بوده که خوشبختانه استان کرمان از این لحاظ شرایط مطلوبی دارد؛ اما این ظرفیت ارزشمند انسانی، در جغرافیای کشور و حتی دنیا پراکنده است».

وی می‌افزاید: «دولت با هدفی توسعه‌ای، در دنبال شناسایی همهی فرزندان کرمان زمین است تا با دعوت از آنان، روند پیشرفت و آبادانی استان را سرعت بخشد؛ و در این راستا کرمان‌آینده طراحی و ایجاد شده است».
کار خود را شروع کرد.
گروه جامعه - همزمان با سفر معاون برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رییس‌جمهور به استان کرمان، شبکه اجتماعی «کرمان‌آینده»، رونمایی و با ثبت‌نام علیرضا رزم‌حسینی - استاندار - کار خود را شروع کرد.
کرمان مجازی با آدرس OURKERMANIR و با عنوان «کرمان‌آینده»؛ پروژه‌ای است که از سوی رزم‌حسینی چند ماه قبل پیشنهاد شد و در ادامه، مسوولیت راه‌اندازی و مدیریت آن به خلیل همای، مشاور و مدیرکل حوزه استاندار، واگذار شد.
همای دربارهی این سایت به خبرنگار استقامت می‌گوید: «کرمان‌آینده، فرصتی است برای حضور کرمانی‌ها تا فرآغ از خط‌کشی مرزهای جغرافیایی، زیر یک سقف هم‌زیستی کنند و با یکدیگر مراد داشته باشند. همه چیز در این فضای مجازی، با کلیک کردن پیش می‌رود». مدیرکل حوزه استاندار توضیح می‌دهد: «تلفی‌ست شما، به اینترنت دسترسی داشته باشید در نوار آدرس مرورگر، نشانی کرمان مجازی وارد می‌شود، صفحه‌ی سایت که باز شد، در لحظه‌ی ورود، اخبار دولت در کرمان برای مطالعه و مرور در دسترس است. در بخش دیگری از سایت، دروازه‌ی «جامعه مجازی کرمان» قرار دارد که با یک کلیک بر روی آن، گام اول برای معرفی خود به عنوان شهروند کرمان مجازی برداشته می‌شود». همای خاطر نشان می‌کند: «از همه‌ی مشخصات سنجی، تنها نام و نام‌خانوادگی، در کرمان مجازی ثبت می‌شود. کرمان‌آینده به حریم خصوصی شهروندان احترام می‌گذارد و به هیچ‌وجه به این حریم ورود نمی‌کند».

وی تصریح می‌کند: «با ثبت‌نام در این سایت، کاربر در پروفایل شخصی خود، می‌تواند توانمندی‌های فکری و علمی و اقتصادی و فرهنگی و سایر دانش‌های خود را در زمینه‌های مختلف به سایر کرمانی‌ها معرفی کند».
همای، با بیان این که کرمان‌آینده می‌بینی، که در قلب خانواده قرار دارد. او ادامه داد: «مهسا وقتی از رفتار من متوجه شد، ارزش کل دوستی‌اش زیر سوال رفته است، و مهم‌تر از آن، خودش هم متهم می‌شود، برخلاف میل‌اش و قولی که به مونا داده بود، راز او را آشکار کرد؛ معلوم شد مونا که شیخی کوچکی در آن خودنمایی می‌کرد. این قالب، مقابل در ورودی، وسط پذیرایی، و بالای میز وسایلی صورتی تصویری قراردادش، زبوروشن که قرارگرفته متعجب شدم. درون آن قالب که زیبا و هنرمندانه هم ساخته شده بود، چیزی جز یک پاک کن معمولی نبود.
به شوخی از دوستم پرسیدم: «این لکهی رنگ میان این دامن پاک چه می‌کند؟»
دوستم نگاهی عاقل‌اندر سفیه به من کرد و بی‌هیچ سخنی دستم را گرفت و به اتفاق برد. درگرم‌دار باز کرد، و صدها وسیله‌ی دیگر را نشانم داد؛ قالب مگس، دسته گل مصنوعی، چراغ خواب و مطالعه، ساعت مچی و دیواری، لیوان و استکان... بعد رو به من کرد و گفت: این‌ها هدایایی هستند که دانش آموزانم برای روز معلم یا مناسبت‌های دیگر، به من داده‌اند. اما آن پاک کن که دیدی یک چیز دیگر است. این پاک کن را مهسا از طرف مونا آورده بود برای روز معلم.
گفتم: واقعا؟ این پاک کن معمولی؟! حتما قشرباش منسخره تو بوده؟
تو این را اینجا گذاشته‌ای تا سند قدر ناشناسی دانش آموزت باشد؟!
دوستم که حالا قدری هم احساساتی‌تر حرف می‌زد، گفت: من هم اول این طور گمان کردم؛ آن را با حالتی معترض پذیرفتم. اما بعد شرمسار شدم و در دل‌ام جای دادم؛

پاک کن روز معلم

محمد حجتی
به خانه‌ی دوستی که دبیر بازنشسته ادبیات است دعوت بودم. وارد که شدم ده‌ها تابلوی رنگارنگ نقاشی و آثاری از شعری قدیم و جدید، توجه‌ام را جلب کرد. اما از همه مهم‌تر قاب بزرگی بود که شیخی کوچکی در آن خودنمایی می‌کرد. این قالب، مقابل در ورودی، وسط پذیرایی، و بالای میز وسایلی صورتی تصویری قراردادش، زبوروشن که قرارگرفته متعجب شدم. درون آن قالب که زیبا و هنرمندانه هم ساخته شده بود، چیزی جز یک پاک کن معمولی نبود.
به شوخی از دوستم پرسیدم: «این لکهی رنگ میان این دامن پاک چه می‌کند؟»
دوستم نگاهی عاقل‌اندر سفیه به من کرد و بی‌هیچ سخنی دستم را گرفت و به اتفاق برد. درگرم‌دار باز کرد، و صدها وسیله‌ی دیگر را نشانم داد؛ قالب مگس، دسته گل مصنوعی، چراغ خواب و مطالعه، ساعت مچی و دیواری، لیوان و استکان... بعد رو به من کرد و گفت: این‌ها هدایایی هستند که دانش آموزانم برای روز معلم یا مناسبت‌های دیگر، به من داده‌اند. اما آن پاک کن که دیدی یک چیز دیگر است. این پاک کن را مهسا از طرف مونا آورده بود برای روز معلم.
گفتم: واقعا؟ این پاک کن معمولی؟! حتما قشرباش منسخره تو بوده؟
تو این را اینجا گذاشته‌ای تا سند قدر ناشناسی دانش آموزت باشد؟!
دوستم که حالا قدری هم احساساتی‌تر حرف می‌زد، گفت: من هم اول این طور گمان کردم؛ آن را با حالتی معترض پذیرفتم. اما بعد شرمسار شدم و در دل‌ام جای دادم؛

تلفن: ۰۲۲۳۲۰۰۲
تلفن: ۰۲۲۳۹۰۵
mlatifk@gmail.com

تبلیغات را با استهانت دنبال کنید